Ly. in omni bono.
b **S**imile illi
fecit in gloria sa-
ctorum. s. videdo di-
uina essentia: sicut
dicit Augustinus ad
paulinu de viden-
do deum. c **E**t
magnificauit e.
in timore inimi-
corum. i. egyptioz:
inter quos fuit ma-
gnus valde. d **E**t
in vrbis suis mo-
stra placauit. qz
plage egypti mon-
struose cessauerunt
ad eius oratione.
e **G**lorifica-
uit illum in con-
spectu regu. scilicet
Pharaonis re-
gis egypti et Se-
on et og: vt habet
in libro Numeri.
f **E**t iussit illi
coram populo
suo. scilicet in mo-
te sinai: vbi popu-
lus loquentem au-
diuit: vt habet in
Exo. g **E**t oste-

Exo. 20. c.

dit illi gloriam suam. s. in visione per
essentia. b **I**n fide. i. in fidelitate: iuit
em valde fidelis. **E**t lenitate ipsius.
Unde dicit. Erat em Moyses vir mitissi-
mus sup omnes homines qui moraban-

Item alia epla de vno confesso-
re. Ecc. XLV. a. in principio.

Dilectus deo et
hoibus: cui memo-
ria in benedictione est. Similem
illum fecit in gloria sanctorum: et
magnificauit eum in timore inimi-
corum: et in verbis suis monstra-
re placauit. Glorificauit illum in con-
spectu regum: et iussit illi coram po-
pulo suo: et ostendit illi gloriam
suam: in fide et lenitate ipsius san-
ctum fecit illum: et elegit eum ex
omni carne. Audiuit enim eum et
vocem ipsius: et induxit illum in nu-
be. Et dedit illi cor ad precepta: et
legem vite et discipline.

Alia epla de vno
confes. Sap. X. b. i me.
Iustum deduxit

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

Iustum deduxit
dus per
vias re-
ctas: et ostendit
illi regnum dei etc.
In verbis huius le-
ctionis commendatus
est iacob pater fili-
orum israel: qui iustus
fuit in mesopotamia
am iuit: fugies in
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia-
cob designat laus
istius sancti confes-
soris: cuius festum
hodie celebrat cum
dicit. o **I**ustum
deduxit dñs p-
vias rectas: et

A ostendit illi regnum dei. scz quādo vidit scalam / cuius summitas tangebatur / et dominū in ierusalē. Tūc enim habuit revelationem de superna hierusalē: idcirco euigilans dixit: Non est hic aliud nisi domus dei et porta celi.

Et dicit illi scientiam sanctorum. id est notitiam de sanctis angelis: quos vidit ascendentes et descendentes per illam scalam. **H**onestavit illum in laboribus. id est reddidit eum diuitem et incluyit pro laboribus suis in custodia custodiendis: quibus laban auunculi sui: ut patet in Genesi. **D**icitur scilicet: Diciturque est homo ille ultra modum et habuit greges multos / ancillas et seruos / camelos et asinos.

Et compleuit labores illius. quando deo protegente recessit de Mesopotamia cum vxoribus et liberis et diuitijs suis. **I**n fraude circumuenientium illi affuit. id est Laban et filiorum suorum: qui nitebantur eum decipere: mutando frequenter mercedem suam. Illa affuit multiplicando greges: quod pactum debebant cedere in mercedem iacob. **E**t honestum fecit eum. ditando eum temporalibus et spiritualibus diuitijs.

Lustodiuit eum ab inimicis: et a seductoribus tutauit eum. **E**t certamē forte dedit illi ut vinceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia. **H**ec venditum iustum non dereliquit: sed a peccatoribus liberauit eum. **B**escendit cum illo in foueam: et in vinculis non dereliquit eum donec afferret illi sceptrum regni: et potenter. **E**t in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Et dicit illi scientiam sanctorum. id est notitiam de sanctis angelis: quos vidit ascendentes et descendentes per illam scalam. **H**onestavit illum in laboribus. id est reddidit eum diuitem et incluyit pro laboribus suis in custodia custodiendis: quibus laban auunculi sui: ut patet in Genesi. **D**icitur scilicet: Diciturque est homo ille ultra modum et habuit greges multos / ancillas et seruos / camelos et asinos.

Et compleuit labores illius. quando deo protegente recessit de Mesopotamia cum vxoribus et liberis et diuitijs suis. **I**n fraude circumuenientium illi affuit. id est Laban et filiorum suorum: qui nitebantur eum decipere: mutando frequenter mercedem suam. Illa affuit multiplicando greges: quod pactum debebant cedere in mercedem iacob. **E**t honestum fecit eum. ditando eum temporalibus et spiritualibus diuitijs.

Lustodiuit eum ab inimicis: et a seductoribus tutauit eum. **E**t certamē forte dedit illi ut vinceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia. **H**ec venditum iustum non dereliquit: sed a peccatoribus liberauit eum. **B**escendit cum illo in foueam: et in vinculis non dereliquit eum donec afferret illi sceptrum regni: et potenter. **E**t in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Et in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

§ iustas

dñs per vias rectas: et ostendit

a illi regnum dei: et dedit illi scientiam sanctorum.

bonestavit illum in laboribus: et compleuit labores

d illius. In fraude circumuenientium

e illi affuit: et honestum fecit illum.

f Lustodiuit eum ab inimicis: et a

seductoribus tutauit eum. Et certamē

forte dedit illi ut vinceret: et sciret

quoniam omnium potentior est sapientia.

Hec venditum iustum non dereliquit: sed a

peccatoribus liberauit eum. Bescendit

cum illo in foueam: et in vinculis non

dereliquit eum donec afferret illi

sceptrum regni: et potenter.

Et in vinculis non dereliquit eum: donec

afferret illi sceptrum regni.

id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Et dicit illi scientiam sanctorum. id est notitiam de sanctis angelis: quos vidit ascendentes et descendentes per illam scalam. **H**onestavit illum in laboribus. id est reddidit eum diuitem et incluyit pro laboribus suis in custodia custodiendis: quibus laban auunculi sui: ut patet in Genesi. **D**icitur scilicet: Diciturque est homo ille ultra modum et habuit greges multos / ancillas et seruos / camelos et asinos.

Et compleuit labores illius. quando deo protegente recessit de Mesopotamia cum vxoribus et liberis et diuitijs suis. **I**n fraude circumuenientium illi affuit. id est Laban et filiorum suorum: qui nitebantur eum decipere: mutando frequenter mercedem suam. Illa affuit multiplicando greges: quod pactum debebant cedere in mercedem iacob. **E**t honestum fecit eum. ditando eum temporalibus et spiritualibus diuitijs.

Lustodiuit eum ab inimicis: et a seductoribus tutauit eum. **E**t certamē forte dedit illi ut vinceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia. **H**ec venditum iustum non dereliquit: sed a peccatoribus liberauit eum. **B**escendit cum illo in foueam: et in vinculis non dereliquit eum donec afferret illi sceptrum regni: et potenter. **E**t in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Et in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Et in vinculis non dereliquit eum: donec afferret illi sceptrum regni. id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

id est dominationem in regno egypti post regem imediatum.

Gen. 31. g.

Gen. 32. f.

Gen. 39. d.

k 2

De vno cōfessore ⁊ pōtifice

E aduersus eos qui eū deprimebant. scz super phutifar ⁊ vxorem eius: quibus superior factus fuit. **Et** mēdaces ostendit qui maculauerunt illum. scz imponendo sibi iniuste adulterium. **H**ā malicia mulier? fuit detecta. **Et** dedit illi claritatem eternam. scz bonę fame: que manet ad huc: ⁊ manebit vsq; i finē. **D**ominus deus nr.

Postilla

Oraui ⁊ dedit mihi sensus: ⁊ inuocauit: et venit in me spiritus sapientie ⁊c. Sap. vii. Ante initium illius lectōis dicit rex Salomon sic: **M**o ex regibus aliud habuit natiuitatis initium. **Q**uis ergo introitus est omnibus ad vitam et similis exitus. **T**unc sequitur p̄gens lectio. **S**alomon desiderauit a deo sibi dari sapientiam/di. **Et** dedit illi sensus. id est donum sapientie et intellectus. **Et** inuocauit: et venit in me spūs sapientie. i. spūs sanctus qui dat sapientiam.

Et p̄posui illā regnis et se/dib⁹: ⁊ diuiti. nihil esse dixi cōparatiōe illius. **N**ec cōparauit illi lapidē p̄ciosum: qm̄ omne aurum in cōparatiōe illius arena est exigua: ⁊ tanq̄ lutū estimabit argentū in conspectu illius. **S**uper salutē et speciē dilexi illam: ⁊ p̄posui p̄ luce habere illā: quoniam inextinguibile est lumē illius. **T**enerunt autē mihi oīa bona pariter